
UCHWAŁA NR VIII/41/2015
RADY POWIATU GOLUBSKO-DOBRZYŃSKIEGO

z dnia 26 lutego 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie 
Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego na rok 2015

Na podstawie art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2008 r. Nr 
45 poz. 271 z późn. zm.1), w związku z art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 595 z późn. zm.2), uchwala się co następuje:

§ 1. Załącznik do uchwały Nr III/9/2014 Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego z dnia 23 grudnia 2014 r. 
w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Golubsko-
Dobrzyńskiego na rok 2015 (Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. z dnia 8 stycznia 2014 r. Poz. 64), otrzymuje brzmienie 
zgodne z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Golubsko-

Dobrzyńskiego

Maria Wiśniewska

1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2008 r. Nr 234, poz. 1570, Nr 227 poz. 
1505, Dz. U. z 2009 r. Nr 18 poz. 97, Nr 31 poz. 206, Nr 98 poz. 817, Nr 95 poz. 788, Nr 92 poz. 753, Dz. U. z 2010 r. 
Nr 78,  poz. 513, Nr 107 poz. 679, Dz. U. z 2011r. Nr 63 poz. 322, Nr 82, poz. 451, Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, 
Nr 113,  poz. 657, Nr 122 poz. 696, Dz. U. z 2012 r. poz. 1342, poz. 1544, Dz. U. z 2013 r. poz. 1245, poz. 1245, 
Dz. U. z 2014 r. poz. 1491, poz. 822.

2] Zmiana wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2013 r., poz. 645 oraz Dz. U. z 2014 r., poz. 379 oraz 1072.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 11 marca 2015 r.

Poz. 743



Załącznik do Uchwały Nr VIII/41/2015

Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego

z dnia 26 lutego 2015 r.

ROZKŁAD GODZIN PRACY APTEK OGÓLNODOSTĘPNYCH
NA TERENIE POWIATU GOLUBSKO-DOBRZYŃSKIEGO NA ROK 2015

L.p. Adres i nr telefonu Godziny pracy 
(pn.-pt.)

Godziny pracy 
(sobota)

Godziny pracy 
(niedziela)

Dyżury nocne 
w dniach

1.

Apteka „Pan Tadeusz”
ul. Szosa Rypińska 30 A
87-400 Golub-Dobrzyń
tel. 56 682 03 10

7:30 – 19:30 8:00 – 15:00 - 1 – 4 każdego 
miesiąca

2.

Apteka Prywatna
ul. Kilińskiego 4
87-400 Golub-Dobrzyń
tel. 56 683 21 09

8:00 – 19:00 8:00 – 14:00 - 5 – 9 każdego 
miesiąca

3.

Apteka Osiedlowa
ul. Konopnickiej 12
87-400 Golub-Dobrzyń
tel. 56 49 19 888
fax: 56 49 19 887

8:00 – 21:00 8:00 – 21:00 9:00 – 16:00 10 – 14 każdego 
miesiąca

4.

Apteka „Nowa”
ul. Nowa 10 a
87-400 Golub-Dobrzyń
tel. 56 683 53 62

8:00 – 18:00 8:00 – 13:00 - 15 - 18 każdego 
miesiąca

5.

Apteka „Pod Orłem”
ul. Rynek 5
87-400 Golub-Dobrzyń
tel. 56 683 25 01

8:00 – 20:00 8:00 – 14:00 - 19 – 21 każdego 
miesiąca

6.

Apteka Dobra
ul. Pod Arkadami 4/6
87-400 Golub-Dobrzyń
tel.  56 472 16 64

8:00 – 21:00 8:00 – 16:00 - 22 – 26 każdego 
miesiąca

7.

Apteka „Złota”
ul. Mickiewicza 3
87-400 Golub-Dobrzyń
tel. 56 683 32 28

8:00 – 20:00 8:00 – 16:00 - 27 - do końca 
każdego miesiąca

8.

Apteka Mieszczańska
Plac 700-lecia 18
87-410 Kowalewo Pomorskie
tel. 56 684 20 31

8:00 – 18:30 8:00 – 14:00 - -

9.

Apteka Kowalewska
ul. Chopina 3
87-410 Kowalewo Pomorskie
tel. 56 684 40 44

8:00 – 18:30 8:00 – 14:00 - -

10.
Punkt Apteczny
87-408 Ciechocin
tel. 56 622 34 21

9:00 – 17:00 9:00 – 12:00 - -

11.

Apteka MANDRAGORA
Zbójno 149
87-645 Zbójno
tel. 54 230 80 96

8:30 – 16:00 10:00 - 14:00 - -

12.

Punkt Apteczny Na Rozdrożu
Działyń 8
87-645 Zbójno
tel.54 287 50 29

8:30 – 14: 30 8:00 12:00 - -

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 743_______________________________________________________________________________________________________________



13.

Punkt Apteczny
Wrocki 86
87-400 Golub-Dobrzyń
tel. 56 683 69 98

8:00 - 15:30 - - -

14.

Punkt Apteczny u Magdy
Radomin 24
87-404 Radomin
tel. 696 052 525

8:00 – 16:00 8:00 – 12:00 - -

15.

Punkt Apteczny „Jakub”
Radomin 10
87-404 Radomin
tel. 796 491 099

8:00 – 16:00 9:00 – 12:00 - -

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 743_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-03-11T09:37:42+0000
	Polska
	Ewa Mes; Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




